
Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okr. Brno-venkov
IČO: 00637548, DIČ: CZ00637548 

telefon: 546 440 292 
e-mail: starosta@pribyslavice.net 

www.pribyslavice.net 

Schválený závěrečný účet obce Přibyslavice za rok 2021 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění zveřejňuje obec Přibyslavice schválený závěrečný účet obce za rok 2021. 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2021

schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 
(údaje jsou v Kč) 
Třída 1 Daňové příjmy 9.813.500,00 9.813.500,00 13.322.654,06 
Třída 2 Nedaňové příjmy 1.911.100,00    1.911.100,00 2.226.692,53 
Třída 3 Kapitálové příjmy 7.000,00 7.000,00 97.200,00   
Třída 4 Přijaté transfery 817.400,00 4.876.800,00 4.875.958,03 
Příjmy celkem 12.549.000,00 16.608.400,00 20.522.504,62 
Konsolidace příjmů 696.000 1.105.000,00 1.104.524,80 
Třída 5 Běžné výdaje 8.275.100,00 10.719.900,00 9.114.484,26 
Třída 6 Kapitálové výdaje 12.683.500,00 14.298.100,00 6.513.945,20 
Výdaje celkem 20.958.600,00 25.018.000,00 15.628.429,46 
Konsolidace výdajů 696.000,00                           1.105.000,00 1.104.524,80 
Třída 8 Financování 8.409.600,00                         8.409.600,00 -4.894.075,16 
Financování celkem 8.409.600,00 8.409.600,00 -4.894.075,16 

K řádku Třída 4 Přijaté transfery skutečnost celkem 4.875.958,03 z toho převody vlastním 
fondům 696.000,00 Kč, čerpání fondu ve výši 408.524,80 Kč. 
Zůstatek na účtu u GEMB k 31. 12. 2021: ...................................................... 11.917.206,26 Kč 
z toho 2.792.878,54 Kč je ve fondu obnovy vodohospodářského majetku. 
Zůstatek na účtu u ČNB k 31. 12. 2021: ......................................................... 18.447.067,47 Kč 
Zůstatek na účtu u UniCreditBank k 31. 12. 2021: .......................................... 10.093.021,64 Kč 
Zůstatek v pokladně k 31. 12. 2021: ....................................................................... 10.805,00 Kč 
Obec vlastní dluhopisy firmy CYRRUS, a.s. v celkové hodnotě ....................... 5.052.528,86 Kč 
Obec bude splácet od roku 2016 do roku 2025 zápůjčku z fondu ŽP v celkové výši 
2.449.023,90 Kč v pravidelných čtvrtletních platbách ve výši 69.157,00 Kč. 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném znění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 (výkaz FIN 2-12) Schváleného závěrečného 
účtu obce Přibyslavice za rok 2021 v elektronické podobě. 

2) Hospodářská činnost obce

Obec nemá žádnou hospodářskou činnost. 

mailto:starosta@pribyslavice.net
http://www.pribyslavice.net/


Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okr. Brno-venkov 
 IČO: 00637548, DIČ: CZ00637548 
 telefon: 546 440 292 
 e-mail: starosta@pribyslavice.net 
 www.pribyslavice.net 
 

3) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích 

Přírůstky a úbytky dlouhodobého majetku v roce 2021 

Účet 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Stav k 1. 1. 2021 v Kč ........ 49.591,00 Kč stav k 31. 12. 2021 ............. 77.252,00 Kč 
Přírůstky ............................. 27.661,00 Kč 

- SW Datainfo Vodárenství 

Účet 021 Stavby 
Stav k 1. 1. 2021 v Kč ...... 80.832.514,21 stav k 31. 12. 2021 ...... 81.161.863,89 Kč 
Přírůstky ........................... 329.349,68 Kč 

- Pomník padlých vojáků v 1. světové válce, zídka se zábradlím 

Účet 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Stav k 1. 1. 2021 v Kč ........ 1.636.452,08 stav k 31. 12. 2021 ........ 1.768.570,08 Kč 
Přírůstky ........................... 136.394,00 Kč 

- Lavice, socha vážky, socha Panny Marie, sekačka na trávu, ochranný oblek pro 
hasiče+zásahové boty, průtokoměr, komunikační jednotka 

Úbytky 4.276,00 Kč  
- Sekačka na trávu 

Účet 031 Pozemky 
Stav k 1. 1. 2021 v Kč ........ 2.846.657,94 stav k 31. 12. 2021 ........ 2.917.715,94 Kč 
Přírůstky ............................. 71.407,30 Kč 
Úbytky ..................................... 349,30 Kč 

- Kupní a směnné smlouvy 

Účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Stav k 1. 1. 2021 v Kč ........... 522.545,00 stav k 31. 12. 2021 ........ 6.740.237,35 Kč 

- V rozestavěnosti zůstává pěší stezka do Radoškova, modernizace sportovního hřiště, 
revitalizace budovy Salajka, inženýrské sítě Zahrádky. 

Inventarizace majetku obce byla provedena ke dni 31. 12. 2021 dle Plánu inventur. Nebyly 
zjištěny rozdíly s účetním stavem. 

4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 

Výnosy celkem činily: ........................................................................................ 3.528.922,72 Kč 
z toho příspěvek na provoz od obce 330.000 Kč. 
Náklady celkem činily: ........................................................................................ 3.514.950,44 Kč 
Výsledek hospodaření z hlavní činnosti: ............................................................ 13.972,28 Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti činily: ................................................................ 236.877,00 Kč 
Náklady z hospodářské činnosti: ........................................................................... 236.877,00 Kč 
Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti: .............................................................. 0,- Kč 

mailto:starosta@pribyslavice.net
http://www.pribyslavice.net/


Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okr. Brno-venkov 
 IČO: 00637548, DIČ: CZ00637548 
 telefon: 546 440 292 
 e-mail: starosta@pribyslavice.net 
 www.pribyslavice.net 
 

5) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a 
rozpočtům krajů a dotace poskytnuté 

Poskytovatel účel ÚZ    položka poskytnuto čerpání 

MMR 
Oprava MK Přibyslavice, 
Modernizace sportovního 
hřiště 

17508    4216 3.004.704,95 3.004.704,95 

JMK Zmírnění dopadů epidemie 
COVID 98037    4111 104.524,28 104.524,28 

JMK Volby PS 98071     4111 62.000,00 36.474,00 

JMK Rekonstrukce MK 
Přibyslavice 00221     4222 250.000,00 250.000,00 

JMK Průtoková dotace pro MŠ 
Přibyslavice 33063     4116 228.804,00 228.804,00 

6) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce. 

V roce 2021 nebyla poskytnutá žádná dotace z rozpočtu obce. 

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje. Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 6. 12. 2021 a konečné 
přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 9 . 2. 2022 kontrolorem pověřeným řízení 
přezkoumání paní Ing. Pavlou Maškovou a kontrolorem paní Mgr. Veronikou Rychlou. 

Závěr přezkumu: 
Při přezkoumání hospodaření obce Přibyslavice za rok 2021 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 

Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 
mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...................................................... 1,78 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územní celku ............................................................... 2,83 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ....................... 0,00 % 

Úplné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 obce Přibyslavice je 
obsaženo v příloze č. 2 Schváleného závěrečného účtu obce Přibyslavice za rok 2021 
v elektronické podobě. 

mailto:starosta@pribyslavice.net
http://www.pribyslavice.net/


Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okr. Brno-venkov 
 IČO: 00637548, DIČ: CZ00637548 
 telefon: 546 440 292 
 e-mail: starosta@pribyslavice.net 
 www.pribyslavice.net 
 

8) Přehled poskytnutých příspěvků a darů v roce 2021 

Dary spolkům a občanským sdružením celkem: ............................................. 118.000,00 Kč 
TJ Sokol Přibyslavice .............................................................................................. 66.000,00 Kč 
Chasa Přibyslavice ................................................................................................... 20.000,00 Kč 
Myslivecké sdružení ................................................................................................ 20.000,00 Kč 
Svaz postižených civil. chorobami ............................................................................ 6.000,00 Kč 
Svaz diabetiků ........................................................................................................... 6.000,00 Kč 

Obec Přibyslavice v roce 2021 poskytla příspěvek na provoz Mateřské škole Přibyslavice, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace ve výši 330.000,- Kč. 

9) Členství obce 

Obec Přibyslavice je členem Dobrovolného svazku obcí Devět křížů, MAS Brána Brněnska a 
Sdružení místních samospráv České republiky. 

10) Fondy 

Obec tvoří na základě statutu fondu Fond obnovy vodohospodářského majetku. Roční příděl do 
fondu činí 696.000,00 Kč. 

11) Závěr 

S celým obsahem schváleného závěrečného účtu obce Přibyslavice za rok 2021 je možné se 
seznámit na webových stránkách obce (http://www.pribyslavice.net) a v listinné podobě 
v kanceláři Obecního úřadu v Přibyslavicích ve dnech: 

Pondělí a středa 7:00 – 11:30 12:00 – 17:00 
Návrh závěrečného účtu obce Přibyslavice za rok 2021 ve zkráceném rozsahu byl zveřejněn 
na kamenné úřední desce obce Přibyslavice v termínu od 15. 2. 2022 do 15. 3. 2022. Návrh 
závěrečného účtu obce Přibyslavice za rok 2021 v celém rozsahu byl ve stejném termínu 
zveřejněn na elektronické úřední desce. 

Závěrečný účet obce Přibyslavice za rok 2021 byl schválený na jednání Zastupitelstva obce 
Přibyslavice č. 23/2022 dne 15. 03. 2022 usnesením č. 5/23. 

 
V Přibyslavicích dne 16. 03. 2022 
zpracovala: Hana Kvasnicová 

 Ing. Iva Hadašová, starostka obce 

Vyvěšeno dne: 16. 03. 2022 
Sejmuto dne: 30. 06. 2023 

mailto:starosta@pribyslavice.net
http://www.pribyslavice.net/
http://www.pribyslavice.net/


oddíl I. / 1

2321 700 000,00 752 919,942111 700 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 262 000,00 333 088,00262 000,00

2310 262 000,00 333 088,002111 262 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2310 Pitná voda

2122 **** 7 500,00 28 413,007 500,00

2122 7 500,00 28 413,002310 7 500,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

0000 **** 9 934 900,00 17 094 087,2913 585 300,00

0000 0,00 250 000,004222 250 000,00Inv. př. transfery od krajů

0000 0,00 3 004 704,954216 3 004 800,00Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 0,00 228 804,004116 228 900,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 121 400,00 121 400,004112 121 400,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 166 524,284111 166 700,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 292 000,00 346 818,311511 292 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 3 325 000,00 5 037 310,611385 3 325 000,00Dílčí daň z technických her

0000 0,00 2,871382 100,00Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě

0000 35 000,00 59 024,391381 34 900,00Daň z hazardních her

0000 14 000,00 10 230,001361 14 000,00Správní poplatky

0000 6 500,00 6 400,001341 6 500,00Poplatek ze psů

0000 187 000,00 186 312,001340 187 000,00Poplatek za provoz systému KO

0000 1 000,00 10 219,001334 1 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 3 070 000,00 4 000 417,231211 3 070 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 315 000,00 314 450,001122 315 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 985 000,00 1 789 337,421121 985 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 148 000,00 212 057,361113 148 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

0000 15 000,00 81 781,661112 15 000,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

0000 1 420 000,00 1 268 293,211111 1 420 000,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2021 12 00637548

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2021

Obec Přibyslavice, Sokolská 44, Přibyslavice



oddíl I. / 2

6171 **** 5 600,00 53 343,415 600,00

6171 600,00 10 740,032324 600,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6171 5 000,00 42 603,382111 5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

5512 **** 100,00 10 709,95100,00

5512 100,00 10 709,952324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

5512 Požární ochrana - dobr. část

3725 **** 60 000,00 93 700,0060 000,00

3725 60 000,00 93 700,002324 60 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3639 **** 468 100,00 592 564,29468 100,00

3639 7 000,00 97 200,003111 7 000,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 100,00 0,002324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3639 11 000,00 23 405,002131 11 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

3639 450 000,00 471 959,292119 450 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3633 **** 141 000,00 140 888,77141 000,00

3633 141 000,00 140 888,772132 141 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3633 Výstavba a údržba místních inženýr.sítí

3631 **** 100,00 0,00100,00

3631 100,00 0,002324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 50 100,00 104 290,6050 100,00

3613 100,00 2 348,002324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3613 50 000,00 101 942,602132 50 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3613 Nebytové hospodářství

3412 **** 5 000,00 2 500,005 000,00

3412 5 000,00 2 500,002132 5 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3392 **** 4 000,00 2 000,004 000,00

3392 1 000,00 0,002324 1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3392 3 000,00 2 000,002132 3 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3392 Zájmová činnost v kultuře

3314 **** 100,00 0,00100,00

3314 100,00 0,002324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3314 Činnosti knihovnické

2321 **** 700 000,00 752 919,94700 000,00

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

Celkem 12 549 000,00 16 608 400,00 20 522 504,62

6330 **** 696 000,00 1 104 524,801 105 000,00

6330 0,00 408 524,804139 409 000,00Ost. převody z vlastních fodnů

6330 696 000,00 696 000,004134 696 000,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 214 500,00 209 474,57214 500,00

6310 162 000,00 162 500,002142 162 000,00Příjmy z podílů na zisku a dividend

6310 52 500,00 46 974,572141 52 500,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

2321 9 000,00 17 323,005151 18 000,00Studená voda

2321 13 000,00 9 594,005141 10 000,00Úroky vlastní

2321 30 000,00 36 197,365139 37 000,00Nákup materiálu  j.n.

2321 3 000,00 154,005132 500,00Ochranné pomůcky

2321 10 000,00 0,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 636 000,00 1 152 325,651 256 000,00

2310 0,00 134 894,726121 150 000,00Budovy, haly a stavby

2310 1 000,00 0,005362 1 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

2310 0,00 27 661,005172 28 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

2310 5 000,00 3 634,005171 5 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2310 59 000,00 41 884,705169 59 000,00Nákup ostatních služeb

2310 0,00 5 832,005168 6 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

2310 365 000,00 389 875,205151 400 000,00Studená voda

2310 206 000,00 505 092,035139 562 000,00Nákup materiálu  j.n.

2310 0,00 43 452,005137 45 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2310 Pitná voda

2292 **** 26 000,00 25 900,0026 000,00

2292 26 000,00 25 900,005193 26 000,00Výdaje na dopravní územní obslužnost

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link

2221 **** 20 000,00 0,0020 000,00

2221 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

2221 15 000,00 0,005139 15 000,00Nákup materiálu  j.n.

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2219 **** 40 000,00 281 872,07290 000,00

2219 0,00 246 900,976121 250 000,00Budovy, haly a stavby

2219 20 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

2219 20 000,00 14 971,105139 15 000,00Nákup materiálu  j.n.

2219 0,00 20 000,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 3 080 000,00 2 901 068,044 247 000,00

2212 2 947 000,00 2 725 415,406121 4 030 000,00Budovy, haly a stavby

2212 50 000,00 59 806,585171 60 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 55 000,00 10 285,005169 45 000,00Nákup ostatních služeb

2212 1 000,00 1 011,005163 2 000,00Služby peněžních ústavů

2212 12 000,00 14 399,005156 15 000,00Pohonné hmoty a maziva

2212 15 000,00 90 151,065139 95 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 Silnice

1014 **** 1 000,00 0,001 000,00

1014 1 000,00 0,005169 1 000,00Nákup ostatních služeb

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3326 **** 385 000,00 250 108,00464 800,00

3326 200 000,00 200 000,006121 249 800,00Budovy, haly a stavby

3326 170 000,00 0,005171 139 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3326 0,00 24 805,005169 50 000,00Nákup ostatních služeb

3326 5 000,00 15 303,005139 16 000,00Nákup materiálu  j.n.

3326 10 000,00 10 000,005021 10 000,00Ostatní osobní výdaje

3326 Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

3319 **** 12 000,00 0,0012 000,00

3319 1 000,00 0,005175 1 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3319 1 000,00 0,005173 1 000,00Cestovné

3319 2 000,00 0,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3319 8 000,00 0,005021 8 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 17 500,00 2 470,0017 500,00

3314 2 500,00 0,005171 2 500,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3314 2 500,00 0,005169 2 500,00Nákup ostatních služeb

3314 2 000,00 0,005154 2 000,00Elektrická energie

3314 1 000,00 0,005153 1 000,00Plyn

3314 6 000,00 0,005139 6 000,00Nákup materiálu  j.n.

3314 1 000,00 0,005136 1 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 2 500,00 2 470,005021 2 500,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3111 **** 330 000,00 558 804,00558 900,00

3111 0,00 228 804,005336 228 900,00Neinv.transf. zřízeným PO

3111 330 000,00 330 000,005331 330 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3111 Mateřské školy

2341 **** 40 000,00 0,0040 000,00

2341 30 000,00 0,005169 30 000,00Nákup ostatních služeb

2341 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2321 **** 1 512 000,00 1 513 302,261 520 000,00

2321 1 035 000,00 194 026,806121 195 000,00Budovy, haly a stavby

2321 2 000,00 0,005173 0,00Cestovné

2321 20 000,00 694 123,235171 695 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2321 310 000,00 469 323,435169 470 000,00Nákup ostatních služeb

2321 2 000,00 0,005167 0,00Služby školení a vzdělávání

2321 12 000,00 9 534,005163 10 000,00Služby peněžních ústavů

2321 3 000,00 1 030,565162 1 500,00Služby elektronických komunikací

2321 8 000,00 5 147,005156 6 000,00Pohonné hmoty a maziva

2321 55 000,00 76 848,885154 77 000,00Elektrická energie

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3421 10 100,00 1 815,006121 10 100,00Budovy, haly a stavby

3421 2 000,00 0,005229 2 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3421 5 000,00 0,005194 5 000,00Věcné dary

3421 5 000,00 168 103,505171 200 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3421 12 000,00 16 650,005169 17 000,00Nákup ostatních služeb

3421 2 900,00 2 319,005163 2 900,00Služby peněžních ústavů

3421 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 30 000,00 74 603,0076 000,00

3419 20 000,00 66 000,005222 66 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 5 000,00 3 894,005194 5 000,00Věcné dary

3419 2 000,00 0,005175 200,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3419 0,00 4 000,005169 4 000,00Nákup ostatních služeb

3419 3 000,00 709,005139 800,00Nákup materiálu  j.n.

3419 Ost. sportovní činnost

3412 **** 2 080 000,00 1 734 497,013 021 800,00

3412 2 009 500,00 1 731 600,016121 2 951 300,00Budovy, haly a stavby

3412 500,00 0,005362 1 500,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3412 10 000,00 0,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3412 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3412 20 000,00 2 897,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3412 35 000,00 0,005137 34 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3399 **** 63 000,00 59 682,9063 000,00

3399 10 000,00 11 000,005492 11 000,00Dary obyvatelstvu

3399 13 000,00 18 451,005194 18 500,00Věcné dary

3399 5 000,00 3 265,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3399 12 000,00 10 030,005169 11 500,00Nákup ostatních služeb

3399 23 000,00 16 936,905139 17 000,00Nákup materiálu  j.n.

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3392 **** 36 000,00 20 062,0036 000,00

3392 17 000,00 12 133,005171 17 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3392 2 000,00 1 100,005169 2 000,00Nákup ostatních služeb

3392 5 000,00 2 700,005154 5 000,00Elektrická energie

3392 2 000,00 2 000,005153 2 000,00Plyn

3392 10 000,00 2 129,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3392 Zájmová činnost v kultuře

3341 **** 450 000,00 228,00450 000,00

3341 430 000,00 0,006122 430 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3341 10 000,00 0,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3341 10 000,00 228,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3341 Rozhlas a televize

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

3722 **** 230 000,00 222 962,00234 400,00

3722 213 500,00 222 962,005169 223 900,00Nákup ostatních služeb

3722 8 000,00 0,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3722 8 500,00 0,005137 8 500,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 30 000,00 28 173,0030 000,00

3721 30 000,00 28 173,005169 30 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 263 400,00 70 737,40263 400,00

3639 208 900,00 15 287,306130 188 900,00Pozemky

3639 22 000,00 13 100,005362 22 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3639 32 000,00 42 350,105169 52 000,00Nákup ostatních služeb

3639 500,00 0,005139 500,00Nákup materiálu  j.n.

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3633 **** 0,00 21 750,6822 000,00

3633 0,00 21 750,685169 22 000,00Nákup ostatních služeb

3633 Výstavba a údržba místních inženýr.sítí

3631 **** 670 000,00 138 267,90670 000,00

3631 500 000,00 0,006121 500 000,00Budovy, haly a stavby

3631 20 000,00 19 027,005171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 35 000,00 0,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb

3631 80 000,00 98 826,125154 100 000,00Elektrická energie

3631 35 000,00 20 414,785139 35 000,00Nákup materiálu  j.n.

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 5 113 000,00 1 409 047,975 113 000,00

3613 4 833 000,00 1 264 005,006121 4 833 000,00Budovy, haly a stavby

3613 0,00 8 061,975171 12 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3613 205 000,00 83 545,005169 183 000,00Nákup ostatních služeb

3613 3 000,00 2 036,005163 3 000,00Služby peněžních ústavů

3613 6 500,00 0,005156 6 500,00Pohonné hmoty a maziva

3613 20 000,00 24 145,005154 24 500,00Elektrická energie

3613 0,00 0,005153 5 500,00Plyn

3613 45 500,00 27 255,005139 45 500,00Nákup materiálu  j.n.

3613 Nebytové hospodářství

3429 **** 82 000,00 40 000,0082 000,00

3429 80 000,00 40 000,005229 80 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3429 1 000,00 0,005139 1 000,00Nákup materiálu  j.n.

3429 1 000,00 0,005137 1 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3421 **** 42 000,00 188 887,50242 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6112 276 000,00 228 008,005031 276 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6112 0,00 169 820,005024 170 000,00Odstupné

6112 1 200 000,00 1 000 412,005023 1 030 000,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 7 000,00 6 000,005021 7 000,00Ostatní osobní výdaje

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 73 000,00 71 233,0073 000,00

5512 17 500,00 4 840,005171 5 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

5512 15 000,00 9 465,005169 9 500,00Nákup ostatních služeb

5512 2 000,00 0,005167 0,00Služby školení a vzdělávání

5512 16 000,00 15 060,005163 15 300,00Služby peněžních ústavů

5512 4 500,00 4 827,005156 5 000,00Pohonné hmoty a maziva

5512 4 000,00 4 643,005154 4 700,00Elektrická energie

5512 4 000,00 5 420,005153 5 800,00Plyn

5512 7 000,00 0,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

5512 0,00 18 516,005137 19 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 1 000,00 1 301,005039 1 500,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele

5512 2 000,00 7 161,005019 7 200,00Ostatní platy

5512 Požární ochrana - dobr. část

5213 **** 5 000,00 0,005 000,00

5213 5 000,00 0,005903 5 000,00Rezerva na krizová opatření

5213 Krizová opatření

3745 **** 752 000,00 107 876,33752 000,00

3745 510 000,00 0,006121 510 000,00Budovy, haly a stavby

3745 20 000,00 0,005171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 44 000,00 28 689,005169 44 000,00Nákup ostatních služeb

3745 30 000,00 24 136,005156 30 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 70 000,00 43 851,335139 70 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 28 000,00 0,005137 28 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3745 50 000,00 11 200,005021 50 000,00Ostatní osobní výdaje

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3726 **** 26 000,00 7 371,4226 000,00

3726 5 000,00 0,005171 5 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3726 10 000,00 2 420,005169 9 000,00Nákup ostatních služeb

3726 1 000,00 1 017,005163 2 000,00Služby peněžních ústavů

3726 8 000,00 2 480,005156 8 000,00Pohonné hmoty a maziva

3726 2 000,00 1 454,425139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3726 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů

3723 **** 320 000,00 315 950,00320 000,00

3723 306 000,00 314 950,005169 316 000,00Nákup ostatních služeb

3723 0,00 1 000,005156 2 000,00Pohonné hmoty a maziva

3723 14 000,00 0,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

6310 12 000,00 12 648,485163 13 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 1 676 500,00 1 422 581,051 697 000,00

6171 1 000,00 0,005362 1 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 0,00 4 500,005321 4 500,00Neinvestiční transfery obcím

6171 35 000,00 12 000,005229 35 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

6171 4 000,00 5 099,005179 6 000,00Ostatní nákupy  j.n.

6171 1 000,00 1 469,005175 1 500,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 0,00 176,005173 500,00Cestovné

6171 259 500,00 13 107,805171 148 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 155 000,00 136 937,455169 155 000,00Nákup ostatních služeb

6171 50 000,00 36 546,845168 50 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 2 000,00 7 322,005167 8 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 8 000,00 79 860,005166 80 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

6171 5 000,00 7 387,005163 10 000,00Služby peněžních ústavů

6171 30 000,00 30 303,945162 31 000,00Služby elektronických komunikací

6171 2 000,00 962,005161 2 000,00Poštovní služby

6171 14 000,00 12 304,005156 14 000,00Pohonné hmoty a maziva

6171 11 000,00 13 252,025154 14 000,00Elektrická energie

6171 15 000,00 13 120,005153 15 000,00Plyn

6171 2 000,00 430,005151 2 000,00Studená voda

6171 50 000,00 27 400,005139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.

6171 15 000,00 14 426,005137 33 500,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 0,00 11 770,005136 15 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 10 000,00 8 298,005132 10 000,00Ochranné pomůcky

6171 4 000,00 2 981,005038 4 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění

6171 66 000,00 59 435,005032 66 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 182 000,00 171 698,005031 182 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 25 000,00 18 000,005021 25 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 730 000,00 733 796,005011 734 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6114 **** 0,00 36 474,0062 000,00

6114 0,00 1 638,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6114 0,00 634,005173 5 000,00Cestovné

6114 0,00 1 233,005139 15 000,00Nákup materiálu  j.n.

6114 0,00 1 438,005039 2 000,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele

6114 0,00 27 276,005021 30 000,00Ostatní osobní výdaje

6114 0,00 4 255,005019 5 000,00Ostatní platy

6114 Volby do parlamentu ČR

6112 **** 1 610 000,00 1 501 604,001 610 000,00

6112 10 000,00 7 704,005173 10 000,00Cestovné

6112 5 000,00 0,005167 5 000,00Služby školení a vzdělávání

6112 112 000,00 89 660,005032 112 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 7

Celkem 20 958 600,00 25 018 000,00 15 628 429,46

6402 **** 18 900,00 18 825,0018 900,00

6402 18 900,00 18 825,005364 18 900,00Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc

6402 Finanční vypořádání

6399 **** 554 300,00 320 833,00554 300,00

6399 315 000,00 314 450,005365 315 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 239 300,00 6 383,005362 239 300,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 696 000,00 1 104 524,801 105 000,00

6330 696 000,00 696 000,005349 696 000,00Ostatní převody vlastním fondům

6330 0,00 408 524,805345 409 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 26 000,00 13 759,0025 000,00

6320 26 000,00 13 759,005163 25 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 12 000,00 12 648,4813 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 8 409 600,00 -4 894 075,168 409 600,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 1 254,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -276 700,00 -276 628,00-276 700,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 8 686 300,00 -4 618 701,168 686 300,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 696 000,00 696 000,00696 000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 408 524,80409 000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 4 500,004 500,00

Konsolidace výdajů 4250 696 000,00 1 104 524,801 105 000,00

Výdaje celkem 4240 20 958 600,00 15 628 429,4625 018 000,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 12 683 500,00 6 513 945,2014 298 100,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 8 275 100,00 9 114 484,2610 719 900,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 11 853 000,00 19 417 979,8215 503 400,00

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 250 000,00250 000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 408 524,80409 000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 696 000,00 696 000,00696 000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 696 000,00 1 104 524,801 105 000,00

Příjmy celkem 4050 12 549 000,00 20 522 504,6216 608 400,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 817 400,00 4 875 958,034 876 800,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 7 000,00 97 200,007 000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 911 100,00 2 226 692,531 911 100,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9 813 500,00 13 322 654,069 813 500,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 8 409 600,00 -4 894 075,168 409 600,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 8 409 600,00 -4 894 075,168 409 600,00

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -8 409 600,00 4 894 075,16-8 409 600,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 20 262 600,00 14 523 904,6623 913 000,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 35 838 594,21 -4 618 701,1640 457 295,37

Běžné účty fondů ÚSC 6020 2 505 403,34 -287 475,202 792 878,54

Základní běžný účet ÚSC 6010 33 333 190,87 -4 331 225,9637 664 416,83

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

3 400 033,23Celkem:

98348 4111 0,00

98193 4111 0,00

98187 4111 0,00

98071 4111 62 000,00

98037 4111 104 524,28

98024 4111 0,00

98008 4111 0,00

90877 8123 0,00

90877 4213 0,00

33063 4116 228 804,00

17969 4216 0,00

17928 4216 0,00

17508 4216 3 004 704,95

15974 4216 0,00

15829 4216 0,00

15828 4216 0,00

15825 4216 0,00

15011 4216 0,00

14984 4216 0,00

13101 4116 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 228 900,00 228 804,00

0000 4116 103 194 483,395 194 500,000,00

0000 4116 103 34 320,611 34 400,000,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 228 900,00 228 804,00Celkem:

3111 5336 103 194 483,395 194 500,000,00

3111 5336 103 34 320,611 34 400,000,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka














	Schválený závěrečný účet obce Přibyslavice za rok 2021
	1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2021
	2) Hospodářská činnost obce
	3) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích
	4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí
	5) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů a dotace poskytnuté
	6) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce.
	7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021
	nebyly zjištěny chyby a nedostatky
	8) Přehled poskytnutých příspěvků a darů v roce 2021
	9) Členství obce
	10) Fondy
	11) Závěr



